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POZDRAVLJEN/A! 

Zaključujemo predzadnji mesec 
pouka in že odštevamo do 
zadnjega šolskega dneva. A učenci 
ne lovite le zadnjih ocen, ampak 
ste zelo aktivni. Preveri na 
naslednjih straneh! 

Tatjana Šmigoc, urednica 
 

DAN EVROPE 2024 

V petek, 10. 5. 2024, smo se 
ponovno srečali na priljubljeni 
prireditvi Spoznavajmo države EU. 
Letošnja tema je bila Naravni viri 
in ekologija. Učenci, otroci, dijaki 
ptujskih in okoliških šol so pred 
MO Ptuj predstavili svoje države. 
Naši učenci so tudi letos zastopali 
Luksemburg. Osredotočili so se na 
naravne vire in ohranjanje narave. 
Predstavili so tudi naravne parke v 
državi. Na odru so se naši 
folkloristi predstavili z 
luksemburškim ljudskim plesom. Z 
dvigom zastav v Evro parku na 
Ptuju smo tako obeležili 20. 
obletnico vstopa Slovenije v EU. 
mentorice Elka Mlakar, Lara Petek 

in Martina Prejac 

 
 

 

   ŠOLSKE NOVIČKE 
  

 

NOVIČKE IZ KNJIŽNE POLIČKE 

Knjige naj nas vodijo k naslednjim ciljem: k 
modrosti, sočutju, radosti ali koristi. /John Denham/ 

Danes vam predstavim knjigo Gospod Grilc in plešoči 
medved, ki jo je napisal Andy Stanton. 
Zgodba govori o medvedu, ki je pristal v svetu ljudi, vendar mu tam ni bilo 
prijetno. Tako mu deklica Poli pomaga najti živalsko kraljestvo. Med tem se 
zgodi veliko dogodivščin. Knjiga je poučna in zabavna. Zgodba mi je bila 
zelo všeč, zato jo priporočam vsem bralcem, ki imajo radi medvede in 
zabavne knjige. 

Brina Hedl, 5. g 

OTROŠKA VARNOSTNA OLIMPIJADA 

V četrtek, 9. 5. 2024, se je ekipa desetih učencev 4. g razreda udeležila 
predtekmovanja 16. Otroške varnostne olimpijade. Predtekmovanje je 
potekalo v Dornavi, sodelovalo pa je 19 ekip osnovnih šol iz Ptuja in 
okolice.  Učenci so se preizkusili v različnih igrah, kot so kviz in človek ne 
jezi se, sestavljanje logotipov, kolesarski poligon in gasilska vaja z 
brentačo. Naši učenci so zasedli odlično 6. mesto. Vsem sodelujočim 
čestitamo! 

mentorica Marjeta Por 

   

MAKEC IN ŠTORKLJICE  

 
Matic Veselko, 2. g 

 
Aljaž Šmigoc, 2, g 

 
Sofija Pintarič, 2. g 

 
Nik Veršič, 2. g 

 



KAKO SKRBIMO ZA NAŠE 
OKOLJE IN S ČIM GA 
UNIČUJEMO 

 

Jakob Steel, 2. g 

 

Lan Kupčič, 2. g 

ZDRAVSTVENA VZGOJA 

V sredo, 25. 4. 2024, smo imeli 
četrtošolci zdravstveno vzgojo. K 
nam je prišla zdravstvena delavka. 
Pokazala nam je, kaj je v torbi prve 
pomoči, in nam predstavila, za kaj 
se kaj uporablja. Kasneje smo drug 
na drugem tudi praktično izvajali 
vaje. Simulirali smo položaj 
nezavestnega, zlom prsta, močno 
ureznino, otekline in še veliko več. 
Na koncu smo dobili manjšo 
križanko na temo poškodb. 

Jani Lorenčič Holc in  
Luka Gojkošek, 4. g 

  

 

DAN AVDICIJE 

V četrtek je med poukom po mene 
prišla učiteljica za glasbo in mi 
povedala, da imamo zadnjo šolsko 
uro avdicijo za tekmovanje Otroci 
pojejo slovenske  pesmi in se 
veselijo. Takrat sem postala malo 
živčna in vznemirjena. Nato pa je 
do mene prišla učiteljica Irena in 
me prosila, ali lahko pesem 
zapojem pred razredom. Seveda 
sem učiteljici rekla, da lahko.  
Začela sem peti in zraven zelo 
uživala, strah je kar izginil. Vedela 
sem, da tekmujeta tudi moji sošolki 
Kaja in Iva. Ko sem pesem odpela, 
mi je učiteljica rekla, da je zelo 
ponosna name in da sem pesem 
zelo lepo odpela. Bila sem ponosna 
nase. Učiteljica mi je povedala, da 
ni pomembno, ali bom na avdiciji 
sprejeta, pomembno pa je, da se 
ob petju zabavam. Bila sem ji 
hvaležna, da verjame vame. Tudi 
moji sošolci so povedali svoje 
mnenje. Nekaterim je bila pesem 
všeč, nekaterim pa ne, ampak vsi 
so me spodbujali. Tudi moj ati je 
rekal, da mu pesem ni všeč, in bila 
sem zelo žalostna, ampak vztrajala 
sem pri svoji odločitvi, saj mi je bila 
pesem všeč. Učiteljica mi je 
povedala, da je nekaterim všeč, 
drugim pa ne, saj smo si različni.  
Ko je prišel čas avdicije, sem bila 
mirna in sem si pri sebi tiho rekla, 
da pojem zase, da moram pri tem 
uživati. Na koncu sem pesem 
odlično odpela in bila  navdušena, 
saj mi je uspelo in bila sem 
sprejeta. Bila sem tako vesela, da 
bi lahko tri ure skupaj kričala. Ko je 
prišlo tekmovanje, sem se odlično 
odrezala in se uvrstila v polfinale. 
Se že veselim, kako bo v prihodnje. 
Sem zelo vesela in ponosna nase. 
Res sem hvaležna učiteljici. 

Lara Kupčič, 5. g 

KULTURNI DAN – OGLED 
MESTA PTUJ 

V ponedeljek, 13. 5. 2024, smo 
četrtošolci odšli v mesto. Ko smo 
prispeli v mesto, smo najprej šli na 
ptujski grad. Od tam je bil čudovit 
razgled na mesto Ptuj. Potem smo 
se odpravili na tržnico.  

Tam smo se lahko prosto igrali, 
dokler ni prišla vodička. Z njo smo 
odšli do cerkve Sv. Jurija. Tam nam 
je povedala veliko zanimivih stvari, 
kot recimo da je bil enkrat v cerkvi 
rop … Potem smo se odpravili do 
mestnega stolpa in vodička nam je 
povedala, da bo septembra odprt 
za vse ljudi in si ga bomo lahko šli 
pogledat od znotraj. Ogledali smo 
si še mestno gledališče, Orfejev 
spomenik, mačje glave,  Miheličevo 
galerijo ter staro in novo mestno 
hišo. V mestni hiši nas je pričakala 
gospa županja in nam prinesla 
sladoled. Super smo se imeli. 

 Iva Bezjak, Lia Mešanović  
in Gal Gabrovec, 4. g 

 

IZDELAVA GRADU 

V petek, 22. 5. 2024, smo štiri 
šolske ure izdelovali viteza in grad 
iz kartona in druge odpadne 
embalaže. K nam je prišla tudi 
študentka Ajda in nam pomagala. 
Razdelili smo se v dve skupini. Pet 
jih je izdelovalo viteza, deset pa 
grad. Jaz sem izdelovala grad in 
viteza. V skupini smo naredili 
razgledne stolpe, dvižni most, 
streho, obzidje, vodnjak in grb. 
Grad je bil sive barve, streha pa 
rjavo-rdeče. Viteza so izdelali tako, 
da so iz kartona naredili telo, 
čelado pa iz kartona in 
časopisnega papirja. Nato smo jo 
pobarvali v sivo in rdečo. Izdelka 
sta bila zelo lepa in ta dan mi je bil 
zelo všeč, saj je bil ustvarjalen. 

Brina Hedl, 5. g   

        



 

ŠPORTNI DOSEŽKI 

PODROČNO TEKMOVANJE V 
MALI ODBOJKI 

V ponedeljek, 6. 5. 2024, je na naši 
šoli potekalo področno tekmovanja 
v mali odbojki za mlajše učenke. 
Učenke so se odlično odrezale in 
zmagale polfinalno ter finalno 
tekmo. S tem dosežkom so postale 
področne prvakinje. 
Vsem učenkam čestitamo. 

aktiv športnih pedagogov 

 
 
OŠ LJUDSKI VRT DRŽAVNI 
PRVAK V NOGOMETU 

V sredo, 15. 5. 2024, se je na 
matični šoli odvijalo finale 
državnega tekmovanja v 
nogometu. V ekipi je sodeloval tudi 
naš učenec Luka Kokol iz 9. g.  
Med seboj so se pomerile OŠ 
Brusnice, OŠ Beltinci, OŠ Jesenice 
in OŠ Ljudski vrt. Ob bučnem 
navijanju so naši učenci odigrali 
dve vrhunski tekmi in postali 
državni prvaki v nogometu.  
Naši fantje ves čas do finala 
(medobčinsko tekmovanje, 
področno tekmovanje, četrtfinale 
državnega tekmovanja in polfinale 
državnega tekmovanja) niso 
izgubili niti ene tekme.  
Čestitamo! 

aktiv športnih pedagogov 

 

 

ŠOLSKE EKSKURZIJE 

ŠOLSKA EKSKURZIJA V 
ROGATEC 

V sredo smo odšli na šolski izlet. 
Najprej smo malicali, saj smo imeli 
potem ogled dvorca. Gospa, ki nas 
je vodila po dvorcu, nam je 
povedala in pokazala veliko 
zanimivega. Potem smo imeli tri 
delavnice. Izdelali smo si 
instrument, slikali na steklo in 
gnetli glino. Naredili smo si 
magnete. Na koncu smo odšli v 
trgovino in si kupili spominke. 
Nekateri pa tudi sladoled. Imeli 
smo se lepo. 

Sofija Pintarič  
in Karin Pondelak, 2. g 

 

 
 

ŠOLSKA EKSKURZIJA V 
OLIMJE 

Ogledali smo si deželo pravljic in 
domišljije ter Jelenov greben. 

1. g 

 
 

NARAVOSLOVNI TABOR 

27. 5. 2024–29. 5. 2024 
3. razred je najboljši, ker gremo na 
tridnevni tabor. To pomeni, da dve 
noči prespimo brez staršev, le s 
sošolci in plišastimi spremljevalci. 
Tudi letos smo si ga privoščili. 
Uživali smo v pohodih, igrah na 
prostem, bovlingu, lokostrelstvu, 
kresovanju, druženju s sošolci in z 
lovcem ter v odlični hrani.    
Naj vam zaupamo nekaj pohorskih 
utrinkov: 
Ogledali smo si bolnišnico Jesen, ki 
je skrita v gozdu. 
Všeč mi je bila razstava nagačenih 
živali. Veliko sem spoznal novega 
in se veliko naučil. 
Prvič sem streljala z lokom. 
Najboljši je bil nogomet na umetni 
travi. 
Taborni ogenj nam je odlično 
uspel. Ogenj se je višal in višal. 
Vsak dan nas je spremljala in 
čuvala psička Boni. 
Največ mi je pomenilo druženje s 
prijatelji. 
Privoščili smo si tudi disko. 
Sobe so bile zelo lepe. 
Žal nam je odpadel nočni pohod 
zaradi nevihte. 
Vse jedi, ki so jih pripravili, so bile 
odlične. 
Prvič sem igrala bovling. 
Škoda, da zaradi slabega vremena 
nismo prišli do Črnega jezera. 
Jedli smo bonbone in pico. 
Pokazali so nam opremo za pohode 
in za plezanje. 
Na bovlingu sem dosegel 78 točk. 

učenci 3. g 

                         

VEČ FOTOGRAFIJ POIŠČI NA ŠOLSKI SPLETNI STRANI! 



KONCERT GLASBENE ŠOLE KAROL 
PAHOR 

V sredo, 15. 5. 2024, smo se 3. in 4. razred odpravili v 
mesto v Dominikanski samostan. Pred začetkom 
koncerta smo se odpravili še na ptujski grad, kjer smo 
pojedli malico.  
Ko smo prispeli v  dvorano Dominikanskega 
samostana, smo se posedli in počakali na napoved 
programa. Prvi je nastopil godalni orkester (violončela 
in violine). Naslednji je nastopil orkester flavt in za 
njimi kitarski orkester. Za kitarskim njim je nastopil 
harmonični orkester. Zadnji najglasnejši orkester je bil 
pihalni orkester (flavte, bas flavte, pikolo …). Bilo 
je  zelo zabavno, zanimivo, lepo in nepozabno. Bil je 
zelo zabaven in super dan! 

Žana Toplak in Živa Koštric, 4. g 

  

  

OGLED ČISTILNE NAPRAVE MARIBOR V 
DOGOŠAH 

V petek, 26. 4. 2024, smo četrtošolci odšli na ogled 
čistilne naprave v Dogošah.  
Ko smo prispeli tja, so nas razporedili v dve skupini. V 
vsaki skupini je bil vodič. Ogledali smo si, kako deluje 
čistilna naprava. Izvedeli smo, da odpadno vodo 
očistijo na različne načine, preden jo izpustijo v reko. 
Po končanem ogledu smo se igrali na igrišču. Potem 
smo odšli nazaj v šolo. Ta dan je bil zelo zanimiv.  

Iva Slana, 4. g 

 

DELOVNI AKCIJI ZA UČILNICO NA 
PROSTEM 

V maju smo izvedli dve delovni akciji s starši za 
učilnico na prostem. Prvo smo imeli 9. 5. 2024. 
Odstraniti je bilo treba travno rušo in v izkope nasipati 
gramoz ter utrditi podlago. Z vapom je bil očiščen 
betonski zid, ki zdaj kot nov čaka, da ga poslikajo 
učenci skupaj z grafiterjem Aleksandrom Fenosom. Na 
drugi delovni akciji, ki je bila izvedena 27. 5. 2024, je 
bila urejena učna pot iz pohorskega skrilavca po 
celotni površini, dokončana ureditev betonskega zidu 
s pleskanjem in v dva že pripravljena izkopa za 
pedagoški mizi nasuto kamenje. Komaj čakamo 
nadaljnja dela in otvoritev učilnice na prostem. 

Tatjana Šmigoc 

   

   

PEČEMO GIBANICO 

  

  

V sredo, 22. 5. 2024, smo četrtošolci z učiteljico 
Romano Pukšič pekli gibanico za celo šolo. Razdelili 
smo se v 3 skupine. Prva skupina je začela s peko, 
tako da je naredila testo. Testo smo pustili vzhajati 
približno pol ure. Druga skupina je vzhajano testo kar 
v pekaču razvaljala in nanj dala skutni nadev. Tretja 
skupina je vse pospravila in pomila posodo. 
Pripravljene gibanice smo odnesli v kuhinjo, kjer jih je 
kuhar spekel. Naredili smo 3 gibanice. Ko so bile 
pečene, smo odšli v kuhinjo, kjer smo imeli skupno 
kosilo. Kuharju sta pri deljenju kosila pomagala Jani in 
Gal. Dan je bil super in zabaven! 

Lia Mešanović, Lara Križnik in Amina Mrkaljević, 4. g 


